CAMP

Support for better life

SWASH® STEADY och

GO Tilloehor

Till SWASH® STEADY och GO finns olika tillbehdr och varianter, t.ex. textila
midjedelar som finns i utférande till STEADY och GO. Textil lardel &r gemensam for
STEADY och GO. Magplatta finns i ocksa i gemensamt utférande till STEADY och
GO. Darutéver kan diverse tillbehor bestallas.

Art.nr.

288570001
288570002
288570003
288570004
288580001
288580002
288580003
288580004
288580005
288580006
288590001
288590002
288590003
288590004
288590005
288590006
288600001
288600002
288600003
288600004
288600005
288600006
288610601
288610800
288620601
288620801
288630601
288640601
288640800
288650000
288660601
288660800
288670800
288680000
288690025
288690038

Modell

STEADY textil midjedel
STEADY textil midjedel
STEADY textil midjedel
STEADY textil midjedel
GO textil midjedel

GO textil midjedel

GO textil midjedel

GO textil midjedel

GO textil midjedel

GO textil midjedel
STEADY & GO textil lardel
STEADY & GO textil lardel
STEADY & GO textil lardel
STEADY & GO textil lardel
STEADY & GO textil lardel
STEADY & GO textil lardel
STEADY & GO magplatta
STEADY & GO magplatta
STEADY & GO magplatta
STEADY & GO magplatta
STEADY & GO magplatta
STEADY & GO magplatta
STEADY skruvset 6 mm
STEADY & GO skruvset 8 mm
STEADY lasring set 6 mm
STEADY & GO lasring set 8 mm
STEADY Plasthélje for led

Storlek
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STEADY Gummiplugg fér benstag 6 mm 1

STEADY & GO Gummiplugg for
STEADY massingsbussning
STEADY héftledsset 6 mm
STEADY héftledsset 8 mm

GO hoftledsset 8 mm

STEADY & GO insexnycklar
STEADY & GO spannen 25 mm
STEADY & GO spannen 38 mm

benstag 8 mm 1-6

2-4
1-6
1-6
1-3
4-6
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Forp.

1 set
1 set
1 set
1 set
1 set
1 set
1 set
1 set
1 set
1 set
1 par
1 par
1 par
1 par
1 par
1 par
1st
1st
1st
1st
1st
1st
1 set
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1 set
2st
2 st
2st
10 st
10 st
2 st
2st
2 st
Setom 4
2 st
2 st



